
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
28 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           2020 

 

 

 

2 

О внесении изменений в состав рабочей группы межведомственной комис-
сии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилактики 
нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивидуальных 
предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории Ставро-
польского края в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского           
муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября 2024 г. № 1513 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в состав рабочей группы межведомственной            

комиссии по противодействию нелегальной занятости и вопросам профилак-

тики нарушений трудовых прав работников в организациях и у индивиду-

альных предпринимателей, осуществляющих деятельность на территории 

Ставропольского края в Изобильненском муниципальном округе Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 27 сентября 2024 г. 

№ 1513, изложив его в новой прилагаемой редакции. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, замести-

теля главы администрации Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края Иова Г.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 
от 27 сентября 2024 г. № 1513 

(в редакции постановления администра-
ции Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 
от 28 декабря 2024 г. № 2020 

 
 

СОСТАВ 

рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию 
нелегальной занятости и вопросам профилактики нарушений трудовых прав 

работников в организациях и у индивидуальных предпринимателей, 
осуществляющих деятельность на территории Ставропольского края, в 

Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края 
 
 

Пономарёв Василий 
Васильевич 

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края, председатель рабочей группы 
 

Глушонкова Елена  
Николаевна 
 

начальник управления труда и социальной за-
щиты населения администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края, заместитель председателя рабочей группы 
 

Резниченко Елена  
Сергеевна 

начальник отдела трудовых отношений управ-
ления труда и социальной защиты населения 
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, секретарь 
рабочей группы 

 
Члены рабочей группы: 

 
Аверина Татьяна  
Сергеевна  

начальник отдела социального развития и ту-
ризма администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края  
 

Александрова Виктория 
Александровна  

помощник следователя Изобильненского меж-
районного следственного отдела следственного 
управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Ставропольскому краю (по согла-
сованию) 
 

Алексеенко Инна  
Васильевна 

главный специалист-эксперт отдела государ-
ственной статистики в г. Светлограде (специа-
листы в г. Изобильный) (по согласованию) 
 

Антипенко Ирина  
Ивановна 

руководитель территориального центра занято-
сти населения второго уровня Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края 
(по согласованию) 
 

Доброжанова Людмила  
Ивановна  
 

начальник финансового управления админи-
страции Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 
 



2 

Короткова Людмила  
Владимировна 

заместитель начальника межрайонной ИФНС 
России № 5 по Ставропольскому краю (по со-
гласованию) 
 

Кривенко Марина 
Анатольевна 

начальник отдела экономического развития, 
стратегического планирования и статистики    
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края 
 

Носова Ирина  
Васильевна 

руководитель клиентской службы (на правах от-
дела) в Изобильненском муниципальном округе 
отделения Социального фонда России по Став-
ропольскому краю (по согласованию) 
 

Потехин Константин 
Иванович 
 

начальник отдела сельского хозяйства и охраны 
окружающей среды администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

Рыжонков Александр 
Леонидович 
 

заместитель начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции Министерства внут-
ренних дел России «Изобильненский», подпол-
ковник полиции (по согласованию) 
 

Соколов Денис  
Сергеевич  

начальник территориального отдела Управления       
Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в 
Изобильненском районе (по согласованию) 
 

Соколовский Василий  
Вячеславович 

директор межрайонного филиала в городе 
Изобильном Территориального фонда обяза-
тельного медицинского страхования Ставро-
польского края (по согласованию) 
 

Тершинова Виктория 
Александровна 

начальник отдела правового и кадрового 
обеспечения администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края 
 

 


